パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2025 年 9 月 11 日
PJ25-028

FlexCoreTM ODF 光ファイバー配線フレーム およびアクセサリー
 製造および販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
FlexCoreTM ODF 光ファイバー配線フレームおよび関連アクセサリー製品の製造および販売を終了いたします。

詳細に関しては、下記をご参照くださいますようお願いいたします。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記
1. 対象製品

FlexCoreTM ODF 光ファイバー配線フレームおよびアクセサリー

2. 製造終了部品番号
製造および販売を終了する主な部品番号は以下の通りです。

F8BNM9LBNSAF■■■  FDCZO-24-10ASLH  FDFUPN4GY  FDUFD1545SLGY
F8BNM9RBNSAF■■■  FDCZO-24-10ASRH  FDFVCM1545GY  FDUFD1545SRGY
F8BNMMLBNSAF■■■  FDFEP45GY  FDFVCM3045GY  FDUFD3045SLGY
F8BNMMRBNSAF■■■  FDFF45GY  FDS9N-24-10P  FDUFD3045SRGY
FDC9N-24-10ASLH  FDFMX5KITBL  FDS9N-24-10R  FDUFD6045PLGY
FDC9N-24-10ASRH  FDFSPLKITBL  FDS9N-24-LAP  FDUFD6045PLGY
FDCZA-24-10ASLH  FDFUE4GY  FDS9N-24-LAR  FM5PPBLF4.0-12
FDCZA-24-10ASRH  FDFUPN4BL  FDSN-24  FM5PPBLF8.0-12

3. 製造・販売終了時期
下記の日程で、製造および販売を終了いたします。
注文締切日以降は、在庫限りの販売となります。 また、対象製品のご発注後のキャンセルおよび返品はお受け

いたしかねますので、あらかじめご了承ください。

● 注文締切日 ：2025年12月21日
● 販売終了日 : 2026年3月3日
● サポート終了日 ：2026年4月4日

以上

本件に関するお問い合わせ：
------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）
eMail： jpn-toiawase@panduit.com
------------------------------------------------------------------